
                                                             Zarządzenie Nr 116/2021 

                                                        Wójta Gminy Ełk 

                                                       z dnia 25 sierpnia 2021r. 

 

 w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2021r.,poz.1372) zarządzam, co następuje: 

  § 1.1. Ustalam miesięczny koszt pobytu w mieszkaniu chronionym (opłata podstawowa) w 

wysokości 124,41 zł.  

     2. Opłata o której mowa w ust.1 nie zawiera kosztów pozostałych mediów tj.: energii 

elektrycznej, wody, ogrzewania, które dodatkowo obciążają osobę przebywającą w 

mieszkaniu chronionym i rozliczane są na podstawie wskazań pomiarowych oraz kosztu 

odbioru odpadów komunalnych.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ełku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                       Wójt Gminy Ełk 

                                                                                                                     (-)  Tomasz Osewski 

 


